
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Prancūzija

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Prancūzija

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas

10 straipsnis. Informacija apie kompetentingus teismus ar institucijas
Paskelbti taikomojo tarpininkavimo susitarimą vykdytinu kompetentingos tos pačios institucijos, kurios turi dalykinę jurisdikciją nagrinėti ginčą.
Atlikdamas taikinimo tarpininko funkcijas,  gali paskelbti taikomojo tarpininkavimo susitarimą vykdytinu, jei jis buvo priimtas notaro akivaizdoje, ir jame 
yra nuostata dėl vykdymo kompetencijos.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

notaras

Paskutinis naujinimas: 24/01/2022


